
Accessori per coperture da piscina

CONDOTTO A PARETE

(1) Condotto a parete per piscina Modello: 00010

Nuova gamma di tubi da 150 mm per ingressi Ø 2 ? e “Multiflow”, che possono essere facilmente tagliati alle lunghezzerichieste a
seconda dello spessore del guscio della piscina. Tutti hanno 2 fori per il posizionamento all'interno del gusciodella piscina. Colore grigio
PVC.
 

DETTAGLI DEL PRODOTTO

Model Colour Material A(mm) C(mm) D(mm)

00010

00011

Grey

Grey

ABS

ABS

50

50

300

300

80

80
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